SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 05 de Novembro de 2018.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA

A
Secretaria de Igualdade e Assistencia Social
Divisao de Gestao de Convénios e Beneficios Sociais

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: OUTUBRO/2018 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
30.000,00(trinta mil reais).

s Relatoério de Execugao Financeira - Anexo RP-14

e Relatorio de Execucgado Financeira - Parte 2

o Oficio de encaminhamento da Prestacao de Contas;

o Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;

° Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;
° Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

o Certidao Negativa de débitos Estadual;

° Certidao Negativa de débitos Federais;

o Relatdrio de atendidos, e atividades;

@ Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

o Justificativas;

. Certidao CRF/FGTS;

e Extrato Conta especifica;

o Extrato de rendimentos - Aplicagdo Financeira.

Atenciosamente-
( f’}ﬁ.@ f )
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JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
AMEXD RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

GRGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP® 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAD ANTONIO GABRIEL
CPF: 391661.398-72
OBJETO DA PARCERIA SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUACAO DE RUA
EXERCICIO:2018 COMPETENCIA: OUTUBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NUMERO | DATA [ VIGENCIA | VALOR ]
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO N ® 2017135962 | 05/03/2018 | 09/03/2019 [ Rs 30-000,00“
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO ]
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON® | VALORES REPASSADOS - RS
26/10/2018 RS 30.000,00 26/10/2018 76.270 RS 30.000,00
{A] - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 54.290,79
{B] - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 30.000,00
(C} - RECEITAS COM APLICACAD FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 135,65
{D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
Ej - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A+ B + C R$ 94.426,44
RV T T 7 A S T
DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
|(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R$ 94.426,44

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatariols), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
OUTUBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) OUTUBRO 2018 RS -
Recursos humanos (6) OUTUBRO 2018 R$ -
Medicamentos OUTUBRO 2018 R$ -
Géneros alimenticio: OUTUBRO 2018 RS -
Qutros materiais de consumo OUTUBRO 2018 RS 207715
Outros servigos de terceiros OUTUBRO 2018 R$ 18.539,78
Locagao de imdveis QUTUBRO 2018 RS -
Locagdes diversas QUTUBRO 2018 RS 720,00
Utilidades publicas (7) QUTUBRO 2018 R$ 1.471,98
Combustivel OUTUBRO 2018 R$ 3.293,55
Bens e materiais p t OUTUBRO 2018 RS -
Obras QOUTUBRO 2018 R$ »
Outras despesas OUTUBRO 2018 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 26.102,46

(5} Saldrios, encargos e beneficios. {6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, dgua = esgoto, gas, telefone e internet
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 94.426,44
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA RS 26.102,46
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E-(J - F)] RS 68.323,98
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
|(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS £8.323,98




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO [DOCUMENTO FISCAL (2) CREDOR RESUMIDAMENTE VALGHR sl
16[10/2018 | 30/10/2018 |DANFE 7182 BARROS & GOMES COM DER PETROLEQ | COMBUSTIVEL RS 1,546,
31110/2018 | 06/11/2018 |DANFE 7219 BARROS & GOMES COM DER PETROLEO __|COMBUSTIVEL RS 1747,
30/10/2018 | 06/11/2018 |R.LOC.1040 IMPACTO COPIAS LTDA-ME LOCAGOES DIVERSAS RS 720,
16/10/2018 | 06/11/2018 |DANFE 11134 PARQUE PAPELARIA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 1.311,
30/10/2018 | 06/11/2018 |DANFE 1646622 IMPAKTO SIST LIMPEZA E DESC LTDA OUTROS MATERIAIS DE _ RS 765,
01/10/2018 | 05/10/2018 |NF 4568 OFICINA MECANICA VASQUES LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 775,
05/10/2018 | 06/11/2018 |NF 18370 ENGEFORT SIST AVANC SEGURANCA LTDA |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ ___ 10.031,
08/10/2018 | 06/11/2018 |NF 1662 DELTA CONTABILIDADE ASS TEC.LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | RS 1.476,
11/10/2018 | 29/10/2018 |DANFE 002 CLAUDIO RONZANI-ME OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | RS 2.014,
11/10/2018 | 15/10/2018 |RPA RICARDO ALEXANDRE FERREIRA SAMPAIO |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 300,
16/10/2018 | 06/11/2018 |DANFE 11611 FRANPECAS COM AUTO PECAS LTDA OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | RS 78,
16/10/2018 | 06/11/2018 |DANFE 11610 FRANPECAS COM AUTO PECAS LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | RS 568,
22/10/2018 | 26/10/2018 |RPA RICARDO ALEXANDRE FERREIRA SAMPAIO |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 500,
09/11/2018 | 07/11/2018 |ISS NOTAS FISCAIS PREFEITURA DE SOROCABA-SEF - 1SS OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 664,
19/11/2018 | 07/11/2018 |NF 18370 - GPS INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 1.408,
19/11/2018 | 07/11/2018 |NF 18370 - DARF SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 128,
19/11/2018 | 07/11/2018 |NF 18370 - DARF SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO BRASIL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | RS 595,
08/11/2018 | 06/11/2018 |MED.2073940526 CIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 1471,
TOTAL| R$  26.102

Concessor.

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conse
Fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Or

I

LOCAL e DATA:

~_/_Sorocaba, p5-de Novembro de 2018.

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)
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JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE
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SILVIA JANAINA MORAL - CT-CRC: 25P025534/CONTADOR(a)

Pagina 1de 1



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 174/2018

Sorocaba, 05 de Novembro de 2018.

Solicitamos o pagamento do més de: NOVEMBRO/2018 no valor de: R$
30.000,00(trinta mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragao com
o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assistencia Social,

movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 73630-9

o
'

tenciosamente...
s _-: — : \\
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S/
—40OA0O ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A
Secretaria de Igualdade e Assistencia Social

Divisdo de Gestao de Convenios € Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Romao, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email; sos@sossorocaba.org.br - Site: Www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com 0s Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE PROFISSIONAIS

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL F/ PESSOAS EM SITUACAO DE RUA E ACOES
COMPLEMENTARES VINCULADOS AO PROGRAMA MUNICIPAL "NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

MES: OUTUBRO/2018

NOME CARGO ADMISSAO  RESCISAO DE CONTRATO
FERNANDA APARECIDA SAMPAIO AUXILIAR ADM II 05/03/2018
JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR SOCIAL 05/03/2018
LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORD PROJ ABORDAGEM 02/01/2018
PAULO RODRIGUES DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018
ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADORA SOCIAL 05/03/2018

Sorocaba, 05 de Novembro de 2018.
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'\;.,/-'.
JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Romdo, 100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15)3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de Entidade




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA

PRESTAGCAO DE CONTAS - OUTUBRO/2018
“ ESFERA FEDERAL “ - PROCESSO ADM N.° 2017/35.962

SERVIGO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUACAO
DE RUA E ACOES COMPLEMENTARES VINCULADAS AO PROGRAMA MUNICIPAL
"NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

Informamos abaixo as notas fiscais incluidas no demonstrativo de despesas, com valores
a efetuar reembolso na conta especifica:

DOCUMENTO VALOR INSERIDO REEMBOLSO PARA CONTA
NA PRESTAGAO ESPECIFICA
CPFL - n.° 2073940526 — R$ 2.421,98 R$ 1.471,98 | Efetuado o pagamento integral

da conta, porem inserido no
demonstrativo de despesas o
valorde R$ 1.471,98 e R$
950,00 na Prestacao de Contas
Casa Azul, efetuar o cfredito da |
conta 0191.0/73697 X para conta
0191.0/73630.9

DANFE 1646622 IMPAKTO — R$ 977,07 R$ 765,45 | Realizado o pagamento integral
da danfe, efetuar o reembolso no |
valor de R$ 211,62 da conta '
geral 0191.0/115120.7 par
conta 0191.0/73630.9

Sorocaba, 05 de Novembro de 2018.
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Jodo Antonio Gabriel
Diretor Presidente

>4l R. Francelino Rom&o0,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - ps (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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[Mome beneticiana

__BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L

CNPJ

04.159.302/0001-68

Inscr estadual

669.463.929.110

Teletone Agéncia / Codigo do Beneficians

8513/31325-7

Endereca beneficidrio

AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 ,SOROCABA - SP - CEP: 18051-290

79527} SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

EEPG? FRANCELINO ROMAO,100 | SEJB CAPITAO ]

janszam WSNCEJROCABA _ UFSP CMCNPJ: 71.864.805/0001-21 e ISENTO _

| mm1 641 i 30:1 0/2018 o 109/00001641-1 o 1.546,44

Notas Fiscais . 000007182

Autenticag@o mecamnca - Recibo do pagador

M&hco Itad S.A.

Local de pagamenta

ATE O VENCIMENTO, PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU

Venamento

30/10/2018

Beneficirs

BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE

AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 , SOROCARBA - SP

CEP: 18051-290

[ Agéncia i Cadiga nenenciana

- CNPJ: 04.159.302/0001-68 |

Nossa numero

8513/31325-7

109/00001641-1

341-7 | 34191.09008 00164.168510 33132570004 3 769300001 54644

Data do documento Nimers do dacumento Espécie dec. Aceite Diata Processamenta =) Valor documarito
16/10/2018 1641 DM ‘ N 16/10/2018 1.546 44
Uso do banca Carteira Espécie iauamnade Valor -} Desconto | Ababimento
109 R$

Insirugaes (Texto de respansabidade do benelicirio)
COBRAR MULTA DE 4% E JUROS MORA DE R$ 15,46
Notas Fiscais : 000007182

Sujeito a profesto apos 5 dias do vencimento

(=) Gutras dedugdes

(+) Mara ! Mutta

(+) Cutres acréscimes

1= Walor cobrado

Pagador

(267) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO - 100 - JD CAPITAO 18052370 - SOROCABA - SP

Sacador | Avalista

Codige de baxa

Uil

|

I

|

IR R

Protocolo de entrega
Cliente

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 1641

Cobrancga

Autenticacdo mecanica - Ficha da compensagio

Emissdc Vencimento
16/10/2018 30/10/2018

Nosso nimero
109/00001641-1

Valor
154644



31/10/2018 - BANCC DO BRASIL - 08:00:49
018100191 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 73.630-9

341910900B0016416851033132570004376930000154644
BENEFICIARIO:

BARROS GOMES C D PETROLEG LTDA

NCOME FANTASIA:

BARROS GOMES C D PETROLEQ LTDA

CNPJ: 04.159%.302/0001-68

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 103.001
DATA DE VENCIMENTO 30/10/2018
DATAR DO PAGAMENTO 30/10/2018
VALOR DO DOCUMENTO 1.546,44
VALOR COBRADO 1.546,44

NR.AUTENTICACAOD 7.F31.A11.9CD.95A.4CF

Transag@o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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™ BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L 1
|CNF.) Inscr estadual Tedefone Agéncia ! Codigo do Beneficiano
04.1569.302/0001-68 669.463.929.110 8513/31325-7
Endereco benehcian
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 ,SOROCABA - SP - CEP: 18051-290
Fagadaor
(267) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS o
Enderega Bairo
RUA FRANCELINO ROMAO,100 JD CAPITAD =
CEP Cadade UF CpliCnp RiGfinscr estadual
18052370 | SOROCABA SP CNPJ: 71.864.805/0001-21 - ISENTO
1673 ' 15/11/2018 109/00001673-1 174711
Notas Fiscais : 000007219
o Autenficacao mec.am-;a -.Reubu do paqadc.:r o
L2 Banco lai 5. | 341-7| 3419109008 00167.398510 33132.570004 2 77090000174711
LHG;.E‘:\TEE(E;“} VENCIMENTO. PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU ‘ 15/11/2018
Benaficiine Bgéncia § Cadigo benelicano B
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE - CNPJ: 04 159.302/0001-68 8513/31325-7
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 , SOROCABA - SP Plaesr.niimes
CEP: 18051-290 109/00001673-1
Data do decuments Mumers do documento Espécie dac. Aceite Data Processsmento = ua|-<jr_duu,mgmn - ) o
~31/10/2018 1673 DM N 01/11/2018 17471
Usa do banca Carleira Espicie Quantidads Walor (-1 Desconto / Abatiments
_ 109 R$ ‘ -
Instrucdes {Texio de responsabiidade do beneficiarnic)

COBRAR MULTA DE 4% E JUROS MORA DE R$ 17,47
Notas Fiscais : 000007219

Sujeito a protesto apés 5 dias do vencimento

-} Dutras dedugdes

(4] Mora f Mutia

-
1+ Dutros acrescimes

Obs.: Boletos Ref. ao extrato 4620
Paogador

(267) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAQ - 100 - JD CAPITAO 18052370 - SOROCABA - SP
Sacador | Avaksta

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Cadigo de baxa

i

Protocolo de entrega
Cliente

AR

Cobranca Mosso niimero Emissao Vencimento Valor
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 1673 109/00001673-1 31/10/2018  15/11/2018 1.747 11




07/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 07:14:30

0198100191 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTCO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOQCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.6320-9

34191090080016739851023132570004277090000174711
BENEFICIARIO:

BARROS GOMES C D PETROLEO LTDA

NOME FANTASIA:

BARROS GOMES C D PETROLEOQ LTDA

CNPJ: 04.159.302/0001-68

PAGADOR :

SERVICC DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTQ 110.602
DATA DE VENCIMENTO 15/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 06/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 1.747,11
VALOR COBRADO 1.747,11

NR . AUTENTICACAO 5.7FC.FFB.D78.F00.D73



DOCUMENTO DE COBRANGA
IMPACTO COPIAS LTDA ME DE LOCAGCAO DE BENS MOVEIS No
Locagdo de impressoras e multifuncionais
Immao TNSCRIGAD MUNICIPAL
T "5:6"’" Fones 15 3222-3061 96.653 001.040
CNPJ
impactocopias@terra.com.hr 03.577.159/0001-61 12 VIA
Rua Vilarino Pires Nogueira, 427 - Sala 01 Jd NSCRGROESTADUAL CLIENTE
Zulmira Sorocaba - SP - CEP 18061-020 £69.309.558.115
~ NATUREZA DA OPERAGRO: DA EMISSAD:
¢ LOCAGAO DE BENS MOVEIS RATADAEMSSAG:
DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOMETRAZNO SOCIAL CNPJICRF.
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
ENDERECO BAIRRD CEF
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 VILA RICA 18052-370
MUNICIPIO FONEFAX UF E-MAIL
SOROCABA (15) 3229-0770 SP adm@sossorocaba.org br

Descrigdo:

UNID DESCRICAQ DO BEM VALOR UNITARIO VALOR DA LOCACAD

3 Locagdo | Multifuncional HP Color 180,00 540,00
1 Locagdo [Multifuncional Lexmark 180,00 180,00
ALOR TOTAL:

Operacao ndo tributada pelo ISSQN. Conforme lei complementar n° 116 de 31/07/2003. 720,00
OBSERVAGOES >l
PROJETO SOS ECO e

iodo: PAGO COM RECURSOS FEDERAIS / SIAS l
Periodo: Outubro/2018 | 0 COLABORAGHON: 35362201 |
Com vencimento todo dia 102 dia atil. !
RS e
Dﬁgggonzzgmgs RECEBI(EMOS) DE IMPACTO COPIAS LTDA - ME, BENS MOVEIS EM LOCACAD CONSTANTES NEZTE DOCUMENTO TNDICADO ACTMA
DATA DO RECEBIMENTO TDENTIFICACAD E AGSINATURA D
001.040

I
NDERLEI DA SILVA
‘;'?:.REHQE ﬁ:}jﬂéggﬁ“\lo



3anco Bradesco S/A

https://www.ne12 bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprim irPopup s

Bradesco } 237-2 ,

23797.93009 98303,000008 04004.406304 6 7708000007 2000

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimenta

14/11/2018

Beneficiario

IMPACTO COPAS | CPF/CNP): 0035 77.159/0001-61
RUA VILARINDO PIRES NOGUHRA 427 y427 - ID ZULMIRA
18061-020 - SORDCABA - SP

Agencia/Cddigo Beneficiario

87930/44063-9

R:FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA
18052-370 - SORDCABA - SP

Data do Doc N® do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces Noss0 numero
30/10/2018 |4001040 DM N 30/10/2018 09/83/030000004-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual  |i=) Valor do documento

9 R$ 720,00
Pagador SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS | CNPJ/CPF: 071.864.805/0001-21 P —

Sacador avalista

N?o infor mado

Recibo do Pagador

Al Bradesco | 237-2 '

Autenticacdo Mecanica

- -v-.-—-’&

23797.93009 98303.000008 04004.406304 6 77080000072000

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Bxpresso.

Yencimento
14/11/2018

Beneficiario

18061-020 -SO

ROCABA - SP

IMPACTO COPAS | CPF/CNP): 003.577.159/0001-61
RUA VILARIND PIRES NOGUEIRA 427 ,427 - - ]D ZULMIRA

Agéncia/Cadigo Beneficiario
07930/44063-9

Data do Doc. N°® do documento Espécie doc Aceite Data Proces. Nossa numero
30/10/2018 4001040 oM N 30/10/2018 09/83/030000004-0
so do Banca Carteira Espécie CQuantidade Walor/Percentual (=) Walor do documento

9 RE 720,00

Instrugies (Texto de respansabilidade do beneficiariod

(<) Descontos/Abatimentos

* % YALORES EXPRESSOS EM REAIS #wev ¢
JUROS POR DIA DE ATRASOD...... ceeaea0,20

APOS 16.11.2018 MULTA ............ 7,20
APDS VENCIMENTO COBRAR MULTA E JUROS.
APOS VENCIMENTO ATUAL IZACAO SOMENTE PELO SITE.

(-1 Qutras Deduges

#) Mora/Multa

{4+ Outros Acréscimas

(=) Valor Cobrado

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS | CNPJ/CPF: 071.864.805/0001-21
RFRANCELING ROMAD, 100 - VILA RICA

18052-370 - SOROCABA - 5P

N?o infor made

Pagador

Sarador avalista

Ficha de Compensagaoc

Casm s Eaartarsl

AR

Autenticagdo Mecanica

Deficiente Auditive ou de Fala
0800 722 0095

Alo Bradesco

SAC - Servigo de
0800 704 8383

Apoio ao Cliente

por iemana

Cancelamentos, Reclamagfes ¢
Informages. Aendimento 24 horas, 7 dias

Ouvidoria 0800 727 9933

Aendimento de sequnda a sexta-feira, das 8h is 18h exceto feriadas

Demais telefones
consulte o site
Fale Conaosco

30/10/2018 12:48



07/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 07:14:30
0191001891 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

23797930099830300000804004406304677080000072000
BENEFICIARIO:

IMPACTO COPIAS

NOME FANTASIA:

IMPACTO COPIAS

CNPJ: 03.577.159/0001-61

PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTOQ 110.603
DATA DE VENCIMENTC 14/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 06/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 720,00
VALOR COBRADO 720,00

NE .AUTENTICACAO C.FA0.124.3BC.002.03A



ABAIXO. EMISSAQ" 16/10/2018 VALOR TOTAL. RS 1.311,70 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - R FRANCELINO ROMAG, 100 1D
ICAPITAO SOROCABA-SP
[

RECEBEMOS DE PARQUE PAPELARIA LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ]’ NF-e
: o | N° 000.011.134
|DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ‘

Série 001

TDENTIFICACAC D0 EMITENTE

=i IR
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica
PARQUE PAPELARIA LTDA - EPP

0-E A ;
RUA SAO BENTO, 279 W [1] CHAVE DE ACESSO
CENTRO - 18010-030 5 785
SOROCABA - SP Fone/Fax. 1532329353 N°. 000.011.134 3518 1004 6143 7200 0169 5300 1000 0111 341 S.I}!.!H(]ﬂl
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OFERAG AQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DF USO i

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op 135180707107760 - 16/10/2018 11:55:35
INSCRIC AQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUEST TRIBLT CNPJ/CPF

669478396118 04.614.372/0001-69
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAD SOCTAL F_"NPJ ' CPF DATA DA EMISSAQ
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 16/10/2018
ENDERECO BAIRRO  DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRAD A
R FRANCELINO ROMAO. 100 JD CAPITAO 18052-370 16/10/2018
MLUNICPIO UF ]FONE ! FAX |NS(‘R|(AO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
(SOROCABA SpP 1532290777 11:50:47
FATURA / DUPLICATA
Mum (I113]
Venc 13/11/2018
Valor RS 1.311.70
CALCULO DO IMPOSTO i
jn,m PCALY BeoicsMs [VALOR DO ICMS BASEDECALC [CMS ST [ VALOR DO ICMS sUBST. [V IMP IMPORTACAO [V ICMS UF REMET VALOR DO FCP VALOR DO PIS T\«' TOTAL PRODU
L 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00/ 1.311
{\-’-\L.OR DO FRETE VALOR DO SEGURO }DESCON'[O t)U‘IRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST V. TOT TRIB VALOR DA COFINS V TOTAL DA KO
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 1.311
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS _ =
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
(0) Emitente
ENDERECO MUNICIPIOY UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE [EGPF('IE MARCA INUMERAC AD F’ESO BRUTO PESO LIQUIDO
' DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _—
CODIGO PROPLITO| DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCMISH |O/CSOSN| CFOP | UN | QUANT “'Skﬁ“ YALOR BI:“ '-\\TES( VALOR [V ALOR 1AL itig
1012104 [MALETA AZUL DELO 2152 o 42021210| 0500 | 5405 | UN 2,0000] 16,5000 66,00 000 0.00] 0000001 000
65850 MALETA PP PASTA SUSPENSA 10UNDELO 317 | 42021210 | 0500 | 5405 | UN 300000 67,9000 203,70 000 0,00 000000 ooo
INCOLOR
14715 BLOCO AD 38X50 JOCAR AMARELOD 48201000 | 0500 | 5405 | pC 20,0000  49800] 99,60 0,00 o.o0f  ooofooo|  ooo
720070 QUADRQ FELTRO 120X90 ALUMINIO STALO 9523 | 442199001 0102 | 5102 | PC 2,0000| 1529000 305,20 0,00 0,00 0.000 0,00 .0
STANDART
30701 PAPEL SULFITE A4 S00FLS BRANCO 75G CHAMEX| 48025610 | 0300 | 5405 | pc | 300000 2122000 63660 0. 08 o.00]  o000fooo|  oo0
et " i1
' . s FEDERAIS | SIA l
PAGO COM RECURSOS f‘-ﬂﬁjgﬁwﬁ( v
TERMO DE COLABORAGAQ N* 32.302 ‘ .
R% B
DADOS ADICIONAIS §
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR MEEPP.OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO AQ e '
CREDITO DE [P O APROVETAMENTO DO CRED. DO ICMS NO VALOR DE RS 0.00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA ANUERLEL DA SILVA
DE 0.00%, NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 1232006Val Aprox. dos Tributos RS 322,32 (Federal  14.14% i
Estadual: 10,44% GERENTE ADMINISTRATIVD

Municipal 0 %) Fonte: IBPT Email do Destinating adim{lsossorocaba.org br

E FINANCEIRO

S ;
Iepwesserem 17 WL ay 07 04 22 For DANFEOnlme dantooniine com br o NECPHP - pieplin



Cobranga Expressa - Emissio de Boleto

@ Banco Itat S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento
13/11/2018

Beneficiario

REDE PARQUE S P P SPE LTDA

CNPJ 12.525.808/0001-06

Agéncia/Caodigo Beneficiario
0513/20550-0

Enderego Beneficiario / Sacador Avalista
R CEL NOGUEIRA PADILHA 1252 SL 1 VILA HORTENCIA SOROCABA SP 18020-002

Data do documento  [No. Do documento Espécie doc. {Aceite [Data Processamento |Nosso Numero
18/10/2018 11134 DM N 18/10/2018 157/69015284-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 1.311,70

Instrucées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boiieto contate o beneficiario.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.._......R$
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE
NAO SERAO ACEITOS PAGAMENTOS ATRAVES DE DEPOSITO
BANCARIO E/OU TRANSFERENCIA BANCARIA.

2,62 AO DIA
R$ 28,23

{-) Descontos/Abatimento

(+) MoraMulta

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista:

Pagador. SOS SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 18052-370 VILA RICA

CNPJ/ICPF

71864805000121
SOROCABA

SP

Autenticacdo mecanica

@ Banco ltau S.A. | 341-7 | 34191.57692 01528.400516 32055.000007 1 77070000131170

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

13/11/2018

Beneficiario

REDE PARQUE S P P SPE LTDA CNPJ 12.525.908/0001-06

Agéncia/Codigo Beneficiario
0513/20550-0

NAO SERAO ACEITOS PAGAMENTOS ATRAVES DE DEPOSITO

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Frocessamenio [Nosso Numero
18/10/2018 11134 DM N 18/10/2018 157/69015284-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor {=) Valor do Documento
157 R$ 1.311.70
Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario {-} Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROSDE....... R$ 2,62 AODIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE.. ...R$ 26,23

BANCARIO E/OU TRANSFERENCIA BANCARIA.

(+) Mora/Muilta

(=} Valor Cobrado

Pagador: SOS SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO
Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF
18052-370 VILA RICA

71864805000121
SOROCCABA

SP

AR

Ficha de Compensacac
Autenticagdo Mecanica



07/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 07:14:30
019100191 0002

COMFROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA . 73.630-9

34191576920152840051632055000007177070000131170
BENEFICIARIO:

REDE PARQUE & P P SPE LTDA

NOME FANTASIL:

REDE PARQUE S P P SPE LTDA

CNPJ: 12.525.%08/0001-06

PAGADOR :

505 SERVICOS DE OBRAS S0OCIRIS

CNPJ: 71.864,.805/0001-21

NE. DOCUMENTO 110.604
DATA DE VENCIMENTO 13/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 06/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO p I i Bt P s
VALOR COBRADO 1.311,70

NR.AUTENTICACAO 0.D1C.DC4 .EE0.EF9.4E3



f(i CEBEMOS DE IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONIC A
INDICADA ABAIXO EMISSAC 30/10/2018 VALOR TOTAL R$ 977,07 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - R FRANCELING ROMAQ, 100
ID CAPITAC SOROCABA-SP

NF-e

o
[u.-\ TA DE RECEBIMENTO TIDENTIFICAG AD E ASSINATURA DO RECEBEDOR o N°. 09 1.‘646'622
Série 001
|
‘ IDENTIEICACAD DO EMITENTTE [
Documento Auxiliar da Notz
Fiscal Eletrénica
IMPAKTO SIST DE LIMPEZA EDESC LTDA | | o HITHHRTRRE
ESTRADA MOINHO VELHO, 951 I-SAIDA 1| [CHAVEDE ACESSG
: JARDIM TOME - 06805-170 ) 3518 1011 5887 5200 0131 5500 1001 6466 2210 1646 6225
EMBU DAS ARTES - SP Fone/Fax 1146155000 N°. 001.646.622 et ;
| Série 001 Consulta de autenticidade no pon_ai naunn_al da NF-e
. Folha 171 www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autonzadora
[?\E.J\I UREZA DA OPERAC AQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO o
. ] VENDAS NO ESTADO l 135180745229067 - 30/10/2018 16:44:13
[INSCRIC AQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SURST TRIBLT CNPI/CTF
. 298253154114 11.588.752/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME { RAZAO SOCIAL [m PI/CPF DATA DA EMISSAD
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 J0/10/2018
FNDERECO BAIRRO/ DISTRITO cep . DATA DA SADATNTR ALY
R FRANCELINO ROMAO, 100 JD CAPITAO 18052-370 ==
MUNICIPIO UF FONE / FAX TNS{'RE(‘;\!) ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA SP 1532290777
FATU/RA / DUPLICATA
Mo 0ol
WVene 277112018
Yalor R$ 977,07
CALCULO DO IMPOSTO ey S—
[u-m PCALE DOICMS [VALOR DO ICMS [nm.m CALC IUMS 87 [VALGR 10 TUMS SUBST 1\* mMP |MP<)RTA(:I\OP ICMS UF REMET  |[VALORDOFCP  |[VALOR DO PIS l\ TOTAL PRODI
97.00 17,46 0.00 0,80 0,00 0,00 0,00 12,63 977
[\ ALOR DO FRETE | VALOR DO SEGLRO rnsmNm OUTRAS DESPESAS P’ALOR TOTAL 1Pl 1\' ICMS UF DEST ]\‘ TOT TRIB {\--\H)RJJA COFINS [V TOTAL DANO
0,00/ 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 58.18. 977
TRANSPORTADOR / VOLIUMES TRANSPORTADOS P
NOME [ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF [CNPI/CPF
\NOSSO CARRO (0) Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADU AL
‘QLIAN'{ 1DADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ ‘PESO BRUTO PESO LIQUIDO
. 99.120 99,
rII-\IJ(}S DOS PRODUTOS / SERVICOS
lODIGO PRODUT DESCRIGAG DO PRODUTO / SERVICO NCMSH | omesT | cFop | UN l QUANT "“J,‘;ﬁ“ ‘{.’g%gf_‘ BALE | Valdk | VALORA M acig
050350 TOALHA 2 DB 23 CM X 21 CM 4800 FL LUXO 48182000 | 060 | 5405 | CX 5.0000) 50,7700 253,85 0,00 0,00 0.00] 0, 00 0.0
IMPAPER EKOS [
030226 PAPEL HIG FL SIMPLES 64 RL GOLDEN PREMIUM)| 48181000 | 060 | 5405 | FD | 60000 352700 211,62 000/ 0,00 100[ 000 o
040360 SACO DE LIXO 100 LT PTO EXTRA FORTE 39232190 | 060 | 5405 | PT 150000  27.6400] 414,60 0, 06/ 0, 00 100|000 .0
020095 LUVA PLUS GRANDE LARANIA LATEX SANRO | 40151900 | o000 | sto2 |uN 10,0000 48500 4850/ 48,50 873 0,00 18.00 IR
CAG110
020094 LUVA PLUS MEDIA LARANJA LATEX SANRO | 40151906 | 000 | 5102 | UN 10,0000 4.8500 48.50 48.50 873 0001800 0m
CA6IID

ERAS | SN
PAGO COM thuabU%;E" 3 92017

TERMO S o

R&/

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contnbwinte: Scu pedido: ven: FABIANA BA 16:45

Hor ent: 08 AS 17 HRS

Impesto recolindo por subst tributana - ar.313 EHAOS/U DO RICMS/00
Entrega: MATRIZ

R FRANCELINO ROMAQ 100

CEP 18052 370/ VILA RICA (SOROCABA/SP

SEMPRE ENVIAR OS COPOS NF SEPARADA

SAQ DUAS NOTAS

RESERVADO AQ FISCO

ANDERLLL DA SILVA
LR

J oses
fospwressos cm 03 8 2008 av i 3022 \/ Do DANE F nime dasfvoniine comche o NECPTT ot




Nota Fiscal de Servigos Eletronica https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?i

Numero da Nota

! _— Prefeitura de Sorocaba 00004568

Data e Hora de Emissao
SECRETARIA DA FAZENDA 01/10/2018 13:52:38
Codigo de Verificagio
i NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Sfcdch77
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: OFICINA MECANICA VASQUES LTDA
CPF/CNPI: 48.998.207/0001-23 Inscricdo Municipal . 000022731
Endereco: RUA PEDRO LUIZ PIERONI, N°100 - JARDIM PELLEGRINO - CEP:18013-300
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAOQ, N°000100 - VILA RICA - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descricio:
KOMET FDRS376
[Tributavel Etem Qtdd Unitario R TotalR$|
SIM ERVICOS DIVERSOS PRESTADOS DE M50 DE OBRA 1 800,0 800,00
N _ |
§ PAGO COM RECURSOS FEDERAIS | SIAS 5
?,Tmmﬂa}(éo’ RBORAGAO N° 35.96212017 i
H ) vy A [
Lrs _ }i N Y4
i |
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ]
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 800,00
Valor Total das Deducdes: m:JEsase de Calculo: ur\h‘quota: Valor do ISS:
R$ 0, R$ 800,0 3,07% RS 24,56
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2018 Tributaggo: TRIBUTAVEL S.N,
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional e sua aliquota é 3,07%. Recolhimento: 1SS RETIDO N& FONTE PELO TOMADOR
CNAE: 452000100 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTOR
Servigo; 140"1 - Luhr.iﬁcggio, Iin}peza, lustragao, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracao, blindagem, manutencéo e
conservacao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer/ébjeto {exceto pecas e partes

|empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

VANDEK LI DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO

I of | -
15/10/2018 G



CA ' X A COBRANCA BANCARIA CAIXA

Reclamacgoes e Sugeslies

DISQUE CAIXA

0800 726 0101

QUVIDORIA

0800 725 7474

WWww . caixa.gov.br

Beneficiario

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA

CPFICNPJ

AgéncialCodigo do Cedente

048.988.207/0001-23 3968/483793
ndereco do Beneficiario
PEDRQ LUIZ PIERONI 100--ALEM PONTE/SOROCABA ol ="
SP 18013300

Data do Documento N° do Documento [Especie Documento |Carteira

Data do Processamento

Nosso Numero

04/10/2018 4568 INF RG 04/10/2018 14000000000004568-9
Pagador CPF/CNPJ

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864 805/0001-21
Endereco do Pagador UF CEP
FRANCELINO ROMAQ, 100 -VILA RICA/SOROCABA SP 18052-370
Pagador/Avalista CPFICNPJ

TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE:
NAQ RECEBER APOS 10 DIAS DE ATRASO
MULTA 077 REAIS A PARTIR DE 19/10/2018

Quantidade Vencimento

14/10/2018

Valor do Documento
R$ 775,36

Autenticagac Mecanica - Recibo do Sacado

10494.83793 32000.100043

00000.456806 5 7677000007753¢€

Local de Pagamento

NAQ RECEBER APOS 10 DIAS DE ATRASO

MULTA 077 REAIS APARTIR DE 19/10/2018

Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 14/10/2C18
Beneficiario ICPFICNPJ Agéncia/Codigo do Cedente
OFICINA MECANICA VASQUES LTDA 048 998 207/0001-23 3968/483793
Data do Documento N° do Documento Especie Aceite Data de Processamento Nosso Numero
04/10/2018 4568 NF S 04/10/2018 14000000000004568-9
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento

RG R$ RS$ 775,36

TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE (-} Desconto

(-} Qutras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Muita/Jurcs

(+} Outros Acréscimaos

(=) Valor Cobrado

NOME DO PAGADOR/CPF/CNPJ/ENDEREGO/CIDADE/UF/CEP:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

FRANCELINO ROMAO,100,-VILA RICA/SOROCABA
SACADOR/AVALISTA:

71.864.805/0001-21
SP 18052-370

A A

Ficha de Compensacio
enticagdo no verso



31/10/2018 - BANCC DO BRASIL - 08:00:48
0191001591 000s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01%91-0 CONTA: 73.630-9

104548379332000100043000004568065767700000775236
BENEFICIARIO:

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA

NOME FANTASIA:

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA

CHPJ: 4B8.998.207/0001-23

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CHNFJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTC 100.513
DATA DE VENCIMENTO 14/10/2018
DATA DO PAGAMENTO 05/10/2018
VALOR DO DOCUMENTO 775,36
VALOR COBRADOQ 775,36

NR.AUTENTICACAD F.73A.AR4 .DBD.D24.54D



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 18370

Data e Hora da Emissdo 05/10/2018 12:43:21 5/10/2018

745146953

SOROCABA - SP

18520

02301 755/0001-51 _ : ir : 49889 E _ i SAO CARLOS - SP
P | PASSEIO DAS QUARESMEIRAS 211 - PARQUE FABER CASTELL | CEP. 13561-350
Telefone (16)2107-4400 i

| SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJCPE 71.864 805/0001-21 2t Municipal 5

SOROCABA - SP

Endereco e CEP R FRANCELINO ROMAO ,100 - JD CAPITAQ CEP: 18052-370

adm@sossorocaba org.br

VENCIMENTO: 10/11/2018
O valor aproximado dos tributos incidente sobre o preco deste servico e de RS 2.112 (18,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

PAGO COM RECURSOS FEGERAIS [ SIAS
TERMO DE COLABORAGAQ N 35.96212017
RS .lkz:. Q 3\ ‘q-—‘!"

e ot . et R # i e

8011101 7 11.02 - Atividades de vigilancia e seguranga privada

12.803,79 12.803,79
- el

0,00 / 0.00
{-) Desconto Condic 0,00 2 ff ' 0.00
(-} Retengoes Federais 2131,83 12.803,79
(-) Outras Refencbes 0,00 0t 5,00
(-} ISSON Retido 640,19 (X) Sim () Nzio
(=) Valor Liguido  R§ 10.031,77 640,19

2-Nso

i- Uma via desta Nota Fiscal ser2 enviada através do e-mail fornecido pele Tomador do Servigh.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http #/SaoCarlos ginfes.cop.br com a utilizagao do Cddigo de Verificago.

Avisos

VANDERLLL D SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO



07/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 07:14:30

018100191

0003

COMPROVANTE DE PAGRAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0

001300000590240674500608004363175777040001003177

BENEFICIARIO:

ENGEFORT § A SEGURANCA LTDA

NOME FANTASIA:

ENGEFCRT SISTEMA AVANCADO DE SEGURA

CNPJ: 02.301.755/0001-51
PAGADOR:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NRE. DOCUMENTO
NOS50 NUMERO
CONVENIOQ

DATAR DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTC
VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAO

110.6086
24067450008004363
02406745
10/11/2018
06/11/2018
10.031,77

0.939.DE0.5FA.366.A8E




Nota Fiscal de Servigos Eletrénica hitps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?i

" Numero da Nota |
Prefeitura de Sorocaba 00001662 |
.Data e Hora de Emissdo ‘
SECRETARIA DA FAZENDA 08/10/2018 09:55:34
& Cddigo de Verificacdo ‘
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 23459606
PRESTADOR DE SERVICOS !
Nome/Razdo Social: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME
CPF/CNP): 15.776.634/0001-08 Inscrigo Municipal : 000321331
Enderego: RUA CASTANHO TAQUES, N°141 - S/N - JARDIM ANA MARIA - CEP:18065-230
Municipio: SOROCABA UF. SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ICPF/CNP): 71.864.805/0001-21
Endereco: RUA FRANCELINO ROMAQ, N°100 - VILA RICA - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: sos@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS ] o
Tributavel [Item Qtdel Unitério R: Total R$/
SIM  |MENSALIDADE 1 14760 1.476,00
|
I PAGO COM RECURSOS FEDERAIS | SIAS
TERMO DE COLABORAGAQ N° 35.86212017
R e —
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS {2,0000%): IR (1,56&0%]: CSLL (2,0600%).
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.476,00
Valor Total das Deducies: O‘Base de Calculo: l)rwquota. Valor do 1SS: I
R$ 0,0 R$ 1.476,0 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 10/2018 TributacZo: TRIBUTAVEL FIXO B
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

ANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRG

| of I 15/10/2018 0



07/11/2018 - BANCO DO BRASIL

019100181

= D7:14:30

00as

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA :

03398839751120000000501476101017477040000147600

BENEFICIARIO:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE

NOME FANTASIA:

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TE

CNPJ: 15.776.634/0001-08
PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SCCIATIS
CNPJ: 71.B64.805/0001-21

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

FSECSEEEsssssSEEESSEsss=sssEsSSSSEmamo

110.605
10/11/2018
06/11,/2018

1.476,00
l.476,00

NR.AUTENTICACAD 6.980.6E9.5A5.91C. 762




Il“.ll('.'L'[ll.i.'\rﬂl..i&i DE CLAUDIG RONZANI - ME 0§ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO NF_e
FMISSAO T1/10/2018 VALOR TOTAL: RS 2 014.00 DESTINATARIC, SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELING ROMAQC, 100 VILA RICA
Svrocaba-SP

Fm 't DE RECEBIAENTO Imem IFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ' J N Sl] éﬂrt:eogg il][lZ
1

o "l‘ |““I“H|H| H”l““lll”ﬂ‘ll “‘ H“ |H|‘||“ H‘

CHAVE DE ACESSO

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

CLAUDIO RONZANI - ME @

0- ENTRADA
, RUA DOUTOR ARMANDO ARRUDA PEREIRA, 47 1 - SAIDA
VILA HARO - 18015-450

- £ - S18 1053 5 S 104 5500 10 0210 7035 0003
Sorocaba - SP Fone/Fax 01532275560 N°. 000.000.092 SIS0 290 e 4 - 1600 0080
Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1] www nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[NATUREZA DA QPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAC AQ DE USO
| VENDA 135180698743746 - 11/10/2018 13:45:16
INSCRIC AQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT [i” I CPF
669125740115 53.540.985/0001-04
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME  RAZAG SOCIAL [r‘nw /{ CPF DATA DA EMISSAQ
{SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 11/10/2018
[r-'unF-,RF(o BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
RUA FRANCELINO ROMAOQO, 100 VILA RICA 18052-370 11/10/2018
MUNICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
Sorocaba SP | 01532290777 00:00:00
CALCULO DO IMPOSTO -
[H AEE D CALC Do jeMs [ VALOR DO ICMS BASE DECALC [CMSST | VALUR DO FOMS SURST ]\-’ IMP IMPORT .\cﬁ()l\’ ICMS UF REMET. |\' ALOR DO FCP VALOR DO PIS v 1 OTAL PRODL
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00, 0,00 0,00, 2.014
[VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS i\mu}u TOTALIPL |V ICMS UF DEST V TOT TRIB VALOR DA COFINS |V ToTALDA NG
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0.60 0.00 53.16)_ 000,  2.014
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS —
[NOME/ RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT {PLACA DO VEICLLO Ur  [CNPIJCPF
L (9) Sem Frete
[ENDERECO MUNICIFIO UF [INSCRICAD ESTADUAL
[ :
[QUANTIDADE ESPECIE {MA RCA [NU MERAC A0 [PESO BRUTO PESO LIQUIDO
L
rIJ,-\E.!()S DOS PRODUTOS / SERVICOS
copiGo PRoDUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |0/CSOSN| CFOP | UN | quant | VALOR | VALOR | BEALC | VALOR | VALOR [ALIQ | 1o
é 000} AMEIS SINCRONIZADOS - .| 87089990 | 0500 | 5405 | PC 400000 43,5000 174,00 0, 00 0, 00 0, 00
[ 0002 RETENTORES _ 40169300 | 0500 | 5405 | PC 4,0000] 16,0000 64,00 0, 00 0, 00 0. 00
0003 CARCACA DE CAINA DE SATELITE | 87085099 | 0500 | 5405 | PC 1,0000| 438,0000) 438,00 0,00 0, 00| 0, 00
[ 0004 SATELITE PLANETARIA e (87089990 | 0500 | 5405 | PC 1,00000 36800000 36800 0,00 0.00 0, 00
| 0005 PING EIXO o .. | 87089990 | o0s00 | 5405 | PG 1,0000| 1250000 125,00 0. 00 0, 00 0, 00
- 0006 ROLAMENTOS LATERAIS 84822010 0500 | 5405 | PC (2,0000] 125,0000| 250,00 0,00 0, 00 0. 00
0007 |[ROLAMENTO PRIMARIO 84821010 | 0500 | 5405 | PC 1.0G00| 182.0000| 182,00 0,00 0. 00 0. 00
0008 |JOGO DE VEDACAD oo 40169300 0500 | 3405 | JG | 1.0000| €3,0000{ 63,00 0.000 0,00 9, 00
i 0009 LUVAS SINCRONIZADAS 87084090 | 0500 | 5405 | PC L0000| 3500000, 350,00 0. 00 0, 00 0. 00
|
! / /4
|
PAGO COM RECURSOS FEDERAIS / SAS | |
i TERMO DE COLABORAGAQ N° 35.86212017 i r'
! ot
L e , |
| i |
VANDERLEI DA $TLVA
GERENTE ADMINISTHATIVO
E FINANCEIRO |

DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES \/ TRESERvVADO AOFISCO

Inf Contribuinte: KOMBI PLACA FDK.5376 - CONDICOES DE PAGAMENTO 30 E 50 DIAS DEPOSITO BANCARIO BANCO
ITAU, AGENCIA 8073, CONTA CORRENTE 05051-3 - VENCIMENTO DIA 27/10/2018 R’;i 1.007,00 E27/11/2018 RS 1.007.00,

1-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL. [I-NAQ GERA CREDITO DE IP]. Email do
| Destinatano. adm(@sossorocaba arg, br

| Walor Aproximado dos Tributos RS 53.16

Improssevem £5 10 J018 ax 67 1422 Por BANFECling danfeontine com o e NEelHI® - ntopi



Comp Ei‘.anco Agama DV CHt Conta C2 Sdrie Chequa N.o c3
0is1 0 8 73, 630-9 20015 2 pg  (1.007,00)
tlll EI&] 0151] 0] & 73.630-3] E? 800) [550019 B

Pague por este . 33T T ,
m&w%qwmam (HUM MIL E SETE REAIS)mxmxmxmxmxmxmxmxmxmxmxmxmgﬁiﬁﬁmxmx

MYXMEMAWMEMXMXMEXMXMEMEXMAMEXXMEXMEXMXMEIMAMEXMXMIMEIMEMXMEMEMXME & ~snim00s aco

‘., CLAUDIO RONZANI

BANCO DO BRASIL
oF G6/1991 N
R i Jagg Antonio Gabrisi Marto Luiz Ficinl
Diretor Presidente Diratar 1° Tesoureio

|-,.»s

N ] g») i (L
J "&e P & i‘a e ;;:‘ua ai”‘ M ;Eu a%ﬁﬁ Ij” lfg W::”

b Lt o o e d e o L

(1.c07,00)
(HUM MIL E SETE REAIS)mym¥myXm¥mEmXmXIXimXmXMXmMXmXUXmXmimnsm
MXDXDEDEDXHXHXEXRXDEOXMXXDXAXNXMEMEXNEMEXDYXNENYXONEMXOXNXMX

CLAUDIO RONZANI

SORCCABA 05 NOVEMBRO 2018

COPIA DE CHEQUE N° 850019 __SADO siM[_] NAo[]

DO BANCO. .. . BRASIL(?3630 gy//

UTILIZADO PARA .PAGTO DANFE, o 002 DE 11/10 - PARC | 2/_2_ VECTO 27/11
MANUTENCAO KOMBI FDK—53?6 - DEP.ITAU AG: 8073 C/C: 05051.3

CRUZADO SIM[ | NAO[ |

VISTOS

- CAIXA /7
/4 CONTADOR ¢, CORRENTEN ¥

m‘ﬂ: m;m?ﬂﬂ “76 Diitc"r Presidente

SAC DOMINGOS




https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d83 8t

Agéncia 191-0
Conta corrente 73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 07/11/2018 Valor R$ 1.007,00 D

Importe referente a Cheque Compensado, agéncia de origem 1981,

documento 850.019, lote 13079, langado a débito em sua conta corrente,
na data acima.

(Um mil e sete reais)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operacgao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 08/11/2018 06:32.08

I of | 08/11/2018 (



b M

cheque a quantia de

Comp Bance Agunda pv 41 Conm C2 Sédre Cheque No  C3
Q1 0 8 73.630-9 3 80 . R
W oW wew  ® @ A § om mme ¢ 9 (1.007,00)
Pague por esta (HUM MIL E SETE REAIS) mXmxmxmXmxmXmMXMXMXMXMXMXMKNKNX MK M

MXMXMXMXMXMXMXMEXMXMIMXMXMXOXMXMXMAMXMXMAMEMXMEMEMXMER oo oo

CLAUDIO RONZANI

OUTUBB(@" S 2018
: .-—"‘? “? .
& BANCODOBRASIL 740
rr.lassu[}ﬂ 5EJRE‘-':J‘~:?1;':_ 58 . it
gfﬁfiﬁ”?aé;;? o CLIENTE BANCARIO GESDE CB/1951 e iz Bigi
) , 7
CONTECCAL: 0%/2018 ‘ Jaao Antonio Gabriel ?‘%ﬁj:@ E}!}_ rip?ri:!
Direlor Presidante WSOV IESaUIRH
L S e P P TR PO B o e P Tt R T o e ] S o R
(1.007,00)

(HUM MIL E SETE REAIS) mxmxmXmXmXmXmXmXmXmXmXmXmyXmXmxmXmx

MXDEXMENXNEXMXMXMXDXNXNXNXNXMXNXNXNDXNXNEXMEXNXMEXNXNXNXMXMn

CLAUDIO RONZANI
SOROCABA 25 OUTUBRO 2018

rs

COPIA DE CHEQUE N° 850015  wvisaADO sM[ ] NAO[ ]  CcRuzapo simM[_] NAO[ |

BRASIL(?BGB .9)

DO BANCO........
PAGTO

UTILIZADO PARA =7
MANUTENCAO KOMBI

NFE NO 002 DE 11!10 - PARC. Ql/g?HVECIO_Z?/lo o

DK 5376 - DEP.ITAU AG: 8073 C/C: 05051.3

CAIXA y,
VANSER CONTADOR |c/ CORRENTE
HeYETeT ‘
GERENTE A TALAO
£ FIjA ‘%——

Joag)}rﬁnio Gabrig
enle

Mario Luiz Picini
Dirator 1° Tesoureiro

SAO DOMINGOS



Agéncia 181-0
Conta corrente 73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 29/10/2018 Valor R$ 1.007.00D

Importe referente a Cheque Compensado, agéncia de origem 1981, documento
850.015, lote 13079, langado a débito em sua conta corrente, na data acima

(Um mil e sete reais)

* Este aviso de langamento nao ¢ valido como comprovante da operacao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: JOAO A GABRIEL em 31/10/2018 08:36:02



P |
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS PAGO COM RECURSOS FEDERAIS /8185 |

CNPJ: 71.864.805/0001-21 i TERMO DE COLABORAGAO " 35.36212017

| R

SN ———L S S

DADOS
RECIBO DE PAGAMENTO AUTONOMO

Declaro que recebi do Servico de Obras Sociais, a quantia supra de R$ 300,00
(trezentos reais), referente a servigos prestados de remocao de entulhos, de bens

inserviveis, para o Projeto de Abordagem Social, em 09/10/2018.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS RS 375,00
RETENGAQ INSS SOBRE O SERVICO RS 75,00
RETENGAO IMPOSTO DE RENDA SOBRE O SERVICO RS 0,00

VALOR LIQUIDO A RECEBER RS 300,00

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICO

|NOME: RICARDO ALEXANDRE FERREIRA SAMPAIO

IENDERECO: RUA JOAO JOSE DUARTE, 406

|BAIRRO: JD SAO MARCOS CIDADE: SOROCABA / SP CEP: 18056-580

|NOME DA MAE: MARIA DE LOURDES FERREIRA SAMPAIO

RG CPF PIS INSC_INSS /aﬁTA_NAscro
27.559.878-0 270.704.648-51 12641407894 21/09/1977

Sorocaba, 11 outubro, 2018

RICARDO ALEXANDRE FERREIRA SAMPAIO

//

VANDERLLI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
K FINANCEIRO



15/10/2018 - BANCO DO EBRASIL - 15:34:50
019100191 SEGUNDA VIA 0073
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9
DATA DA TRANSFERENCIA 15/10/2018
NR. DOCUMENTO 553.363.000.009,841
VALOR TOTAL 300,00

*xx%x¥*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RICARDO A F SAMPAIO

AGENCIA: 3363-4 CONTA : 9.841-8
NE. DOCUMENTO 550.191.000.073.630

NR.RUTENTICACAO F.570.F93.A3D.C60.9C3



100 JDSAO PAULO SOROC ABA-SP

RECEBEMOS DE FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISUAL ELETRONICA
INDICADA ABAIXO EMISSAO 16/10/2018 VALOR TOTAL: RS 78,00 DESTINATARIO SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELING ROMAO,

NF-e
N°. 000.011.611

[DATA DE RECEBIMENTO [IDENTEFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

TDENTIFICACA® D0 EMITENTE

DANFE

Fiscal Eletronica

FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP

- ENTRADA
RUA ATANAZIO SOARES, 1172 ? E?iTDRA
VILA SONIA - 18075-000 o
SOROCABA - SP Fone/Fax' 1532330843 N° 000.011.611
Série 001
Foltha 1/1

Documento Auxihar da Nota

n

CHAVE DE ACESSO
3518 1003 6619 8600 0139 5500 1000 0116 1710 0012 5241
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autonizadora

NATUREZA DA OPERACAOD

VENDAS SUBS.TRIB

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO BE USD

135180706772592 - 16/16/2018 10:40:56

INSCRIGAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT, CNPI/CPF
669370540115 03.661.986/0001-39

DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME / RAZAG SOCIAL ]{'I\'Pl | CPF DATA DA EMISSAQ
lSERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 16/10/2018
[EN DERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 JD SAO PAULO 18052-370 16/10/2018
[.’\HJNI( [31E] UF ’FONE {FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
SOROCABA SP 1532290776 10:40:53
FATURA / DUPLICATA

Num (1111

Venc 15/11/2018
| Valor RS 78,00

CALCULO DO IMPOSTO

HASE DI CALC DO CMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALC ICMS ST | YALOR DOICMS SUBST |V IMP IMPURTA{:ROJV ICMS UF REMET,  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODLN

0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 78
[\- ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD  [DESCONTO [ou‘rm\s DESPESAS  [VALOR TOTAL [PI 1\- ICMS UF DEST, V TOT TRIB VALOR DA COFINS l\- TOTAL DA NOT
0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,000 0.00 78

ITRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS e

NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT |m_,\|: A DO VEICULO UF CNFPJ/ CPF

(1) Dest/Rem |

ENDERECO MUNICIFIO ) [L‘P INSCRICAQ ESTADUAL

[QL ANTIDADE rsppms MARCA NUMERACAG PESO BRUTO vpm Liguino
e ——

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS : e
lCODIGO PRODUTH DESCRICAG DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |0/CSOSN| CFOP | un | quant | VALOR | VALOR | 3CALC VALY |YALDk) AL atig)

B000735316072 |BOLA DE CAMBIO 87089990 | 0500 | 5405 | UN 1,0000| 78 0000 78,00 0, 60 0, 00 . 0, 00

rel =

GOC 1 | SikS
PAGO COM RECURSOS FEDERAIS .
TERMO DE COLABORAGAO N 35.962:2017

RS

R

s At

4
ANDERLEI DA

GERENTE ADMINIST!
£ FINANCEIRO

LVA

TIVD

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Email do Destinatdrie. ADM@SOSSOROCABA ORG BR-CAMPANHA@SOSSOROCABA ORG BR

Inf. Contribuinte. Trib aprox R$: 11.55 Federal e 9.36 Estadual /LEI 12741 FONTE IBPT DOCUMENTO EMITIRO P! ou
EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI-1SS BOXER FM 76/

RESERVADO AO FISCO

Tmpeesse omt §7 102008 as 67 02 49

Por DANFEOrline danfeondine com b ¢ NFeUHT - afoply



RECEBEMOS DE FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL I:'LI.'L'I'RI.-JNICA N F_e
INDICADA ABAIXO, EMISSAO 16/10/2018 VALOR TOTAL, R$ 568,00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELING ROMAO,
100 1D SAQ PAULO SOROCABA-SP

' { N° 011.610
[nA'r A DE RECEBIMENTO IIDEN'I'[FII" ACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 060.01

Série 001

| TOENTIFNCACAC D) EMFTENTT

DANFE |
Documento Auxihiar da Nota
Fiscal Eletronica |
FRANPECAS COM DE AUTO PECAS LTDA - EPP 0- ENTRADA '
RUA ATANAZIO SOARES, 1172 | - SAIDA CHAVE DE ACESSO
VILA SONIA - 18075-000
| SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532330843 N, 000.011.619 3518 1003 6619 8660 ‘.}].39 S500 1000 0116 1010 ﬂ{ll_ZSZ.ih
Série 601 Censulta de autenticidade no portal nacienal da NF-¢
Folha 1/1 www. nfe fazenda.gov br/portal ou no site da Safaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAC A0 PROTOCOLD DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDAS SUBS.TRIB 135180706768930 - 16/10/2018 10:46:08
[INSt'RTQ' AO ESTADUAL TNSCRI(‘AO ESTADUAL DO SUBST. TRIBLIT CNPJ/ CPF
669370540115 03.661.986/0001-39

DESTINATARIO | REMETENTE

NOME { RAZAD SOCIAL CNRJ/ CPF DATA DA EMISSAD
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 16/10/2018
[F.ND}',HECU BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAVENTRADA
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 JD SAC PAULO 18052-370 16/10/2018
MLUNICIPIO UF FONE / FAX TNSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRAD A
SOROCABA sp 1532290776 10:40:04
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE CALL R I0MS | VALOR DO 1CMS BASE I CALD ICME ST [VALOR DO ICME s1insT [V IMP ;IMPORT-%CRO]\-‘ ICMS UF REMET  |[VALOR DG FCP VALOR DO PIS I| V TGTAL PRODU
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 9.06 0,00 0.0¢) 568
{\!,\LOR D FRETE VALOR DO SEGURD 1DESCONTU ’OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL 19] [v ICMS UF DEST vV TOT TRIB |VALOR DA COFINS P TOTAL DANDT
0,00 0,00 0,00 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00} 568
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGD ANTT |PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
{1) Dest/Rem ‘
ENDERECO MUNICIFIO UF  [INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE FSPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO o
i
" DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS =
{ ODIGO PRODUTO) DESCRICAQ DO PRODLUTO / SERVICO NCMISH |0/cs0SN| CFop | N | quant | YALOR | MALOR | BEALC | VALOR | VALOR 1ALIQ | 440
0000620310600 |KIT EMBREAGEM 87089300 | 0500 | 5405 | pC 1,0000| 4340000 434,00 0, 00 0,00 0, 00
00000000LEO90|OLED CAMBIO 90 ~_|2mio1e32| 0s00 | sess | LT 3,0000] 18,0000 54,00 0. 00 0,00 0, 00
0001135012291 |PARAFUSO ot . . .| 7T3IBIS00 | 0500 | 5405 | PC 40000 4,0000 1600) 0,00 0, 00 0, 00
(003777111674 |COIFA DA ALAVANCA o ~ 40169300 | 0500 | S405 | pC 10000 28.0000 28,00 0, 00| 0. 00 0, 00
0000000000130 [PALHETA ) . 85129000 | 0500 | 5405 | JG Lloooe) 3600000 3600 0,00 0,00 0. 00
Pagee
| /
1
|
PAGD COM RECURSOS fEUERAiS Jl‘bhh.i') !
{ TERMO DE COLABORAGAD N° 35.96212017 li
RS ———— o=,
GEZRENTE ADMINISTRATIVD
i EINANCGEIRO
- v
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCD
Inf. Contribuinte: Trib aprox RS: 91.54 Federal e 79,98 Estadual /LE 12 741 FONTE IBPT DOCUMENTC EMITIDO POR ME OU
EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DF IPI-1SS KOMBI FDK-5376 /
Email do Destinatario; ADM&SOSSOROCABA ORG BR-CAMPANHA@SOSSOROCARBA ORG BR

fmpresser e |71 2008 as 0707 79 Par DANFECnlme danteaniine com br ¢ NFsPEP - piy



: A336070629002821067
% 5o 07/11/2018 071433
Consultas - Emissdo de comprovantes
EMPRESA
07/11/2018 - BARNCCO DO BRASIL - 67:14:30
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-5

03399686950170000001981602901018677090000064600
BEMEFICIARIO:

FRANPECAS COMERCIC DE AUTO PECAS LT

NOME FANTASIA:

FRANPECAS COMERCIC DE AUTO PECAS LT

CNPJ: 03.661.986/0001-39

DAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAS

CHNPJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTO 110.601
DATA DE VENCIMENTO 15/11/2018
DATA DO PAGAMENTO t6/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 646,00
VALOR COBRADO 646,00

NR . AUTENTICACAO B.3A5.A3B.FAR.413.D30



PAGO COM RECURSOS FEDERAIS / SIAS |
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS TERMO DE COLABORAGAO N 359621201 |
CNPJ: 71.864.805/0001-21 RS i

DADOS
RECIBO DE PAGAMENTO AUTONOMO

Declaro que recebi do Servico de Obras Sociais, a quantia supra de R$ 500,00
(quinhentos reais), referente a servicos prestados de remoc¢ao de entulhos, de bens

inserviveis, para o Projeto de Abordagem Social, em 22/10/2018.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS RS 625,00
RETENGAO INSS SOBRE O SERVICO RS 125,00
RETENCAO IMPOSTO DE RENDA SOBRE O SERVICO RS 0,00

VALOR LIQUIDO A RECEBER RS 500,00

DADOS DO PRESTADOR DE SERVICO

[NOME: RICARDO ALEXANDRE FERREIRA SAMPAIO ]

|ENDERECO: RUA JOAO JOSE DUARTE, 406

'BAIRRO: JD SAO MARCOS CIDADE: SOROCABA / SP CEP: 18056-580

’EOME DA MAE: MARIA DE LOURDES FERREIRA SAMPAIO

RG CPF PIS INSC_INSS ATA_NASCTO
27.559.878-0 270.704.648-51 12641407894 /] 21/09/1977

Sorocaba, 22 outubro, 2018

////

VANDERLTI DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO

s

RICARDO ALEXANDRE FERREIRA SAMPAIO




26/10/2018 - BANCO DO BRASIL - 08:45:20
019100181 SEGUNDA VIA Goo1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTAZ CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCTA: 0191-0 CONTA: 73.630-9
DATA DA TRANSFERENCIA 26/10/2018
NR. DOCUMENTO 553.363.000.009.841
VALOR TOTAL 500,00

**%**+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RICARDO A ¥ SAMPAIO

RGENCIA: 3363-4 CONTA : 9.841-8
NE. DOCUMENTO 550.191.000.073.630

NR . AUTENTICACAQ 4.DB4 ABA,S948.643.3AD




Boleto de cobranga online

Pagina 1 de 1

Prefeitura de Sorocaba IS S VIA
SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
DOCUMENTO DE ARRECADAGAD MUNICIPAL

Nome / Razao Social CNPJ/CPF

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21

Endereco Telefone

FRANCELINO ROMAO (15) 32222044

Bairro CEP

RICA 18052-370

Cidade / Estado Versao / Seguranga

SOROCABA SOD/01/0QT

Inscrigao Municipal Més/Ano  |Vencimento ValorlSS | Vir Atualizado  |Juros/Multa/Desc Valor Total

000039091 10/2018 |12/11/2018 |664,74 |664,74 0,00 664,74

Receita N°Guia Aliquot Mov. Econémico

ISS RETIDO NA FONTE 476855 e 13.603,79

Observacbes Pagavel na rede autorizada

Guia 476855 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 4568,

Nao receber apés I 12/11/2018 Valor do documento | 664,74

81630000006-3 647444042012 81112000010-4 52186218386-5

M

[ PRGO COM RECURSOS FEDERAIS | SIAS
AlF LAV o e DEA T
TERMO DE COLABORAGAO N 35.962120 -]

Autenticagac Mecanica

e e et ]
SR

1

.|

------------------------------------------------------------------------------- TR, -
. i S
k) -
S Prefeitura de Sorocaba ISS VIA
»-;{‘Q:ﬁ- SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE
LAy DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL
Nome / Razao Social CNFJ/CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Enderego Telefone
FRANCELINO ROMAO (15) 32222044
Bairro CEP
RICA 18052-370
Cidade / Estado Versao / Seguranga
SOROCABA DMS/3.00/NSR
Inscrigao Municipal Més/Ano  |Vencimento ValorlSS | ViIr Atualizade | Juros/Multa/Desc Valor Total
000039091 10/2018 |12/11/2018 |664,74 |664,74 0,00 664,74
Receita N?Guia Aot Mov. Ecendmico
ISS RETIDO NA FONTE 476855 faueta 13.603,79
Observagaes Pagavel na rede autorizada
Guia 476855 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 4568, ~
Nao receber apés | 12112018 |  valordo documento | 664,74

81630000006-3 64744404201-2 811120000104 52186218386-5

(R TR AT

Autenticagdo Mecanica

VANDERLEL DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/conteudo/guia/boleto/guiaBoletoSOD.php?id g... 08/11/2018



Nota Fiscal de Servicos Eletronica Pagina 1 de 1

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
Notas Referentes a Guia 476855

|Numero da Guia

476855

NOTAS FISCAIS

+ MFSe N¢ EMISSED PRESTADOR OTAL (R$) VALOR 1S5 (R$)
1 00018370 ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA 12.803,79 640,18
2 00004568 01/10/2018 OFICINA MECANICA VASQUES LTDA 800,00 24,56

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notasGuia.php?id_guia=930353 08/11/2018




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - 05.27.01
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIZ: 0191-0 CONTA: 73.620-9

Convenic PREFEITURA MUN SORCCAEA

Codigo de Barras 81630000006-2 64744404201-2

£1112000010-4 52186218385-5
Data do pagamento ca/i1/2018
valor em Dinheiro 664,74
Valor em Chegue 0,00
valor Total 664,74

DOCUMENTO 110801
AUTENTICACAD SISBB: B.837.C85.882.3CF.61F



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

2631

4 - COMPETENCIA

out/2018

5 - IDENTIFICADOR

02.301.755/0001-51

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA.

6 - VALOR DO INSS

R$ 1.408,42

7 - =
RUA PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, N 211 - PARQUE FABER
SAO CARLOS - SP (8 - -
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE }
(Uso exclusivo INSS) OUTRAS

Atencdo: E vedada a utilizacio da GPS para preenchimento de receita de valor inferior ao
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que o
total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

10 - ATM/MULTA E
JUROS

11 - TOTAL

R$ 1.408,42

Data Limite P/ Recolhimento: 20/11/2018
Obs: INSS 11% Retido s/ RPS 018520/NFSe 018370 Em 05/10/2018

T - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 71.864.805/0001-21

12 - AUTENTICACAO BANCARIA

AGD

P
VTE

ne

G0 COM RECURSOS FEDERAIS /SIAS {
RUO D COLABORAGAO N 25622011

!
i
!
'
{

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO 2631
'4 - COMPETENCIA out/2018

5 - IDENTIFICADOR

02.301.755/0001-51

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA.
RUA PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, N 211 - PARQUE FABER

6 - VALOR DO INSS

R$ 1.408,42

.7_

SAO CARLOS - SP 8 - }
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE }
(Uso exclusivo INSS) OUTRAS

Atengo: E vedada a utilizagio da GPS para preenchimento de receita de valor inferior ao
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuicdo ou imperténcia correspondente nos meses subsequentas, até que o
total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

10 - ATM/MULTA E
JUROS

R$ 1.408,42

Data Limite P/ Recolhimento: 20/11/2018
Obs: INSS 11% Retido s/ RPS 018520/NFSe 018370 Em 05/10/2018

T - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 71.864.805/0001-21

12 - AUTENTICAGCAO BANCARIA

1/

ekl DA SILVA
RENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOQES BANCO DO BRASIL

09/11/2018 - AUTCATENDIMENTO = U827 0L

0131000191 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIC DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2631
COMPETENCIA 10/2018
IDENTIFICADOR 2301755000151
DATA DO PAGAMENTO 06/11/2018
VALOR DO INSS 1.408,42
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.408,42

DOCUMENTO: 11

0608
AUTENTICACAD SISBRE: 5.4DE.7F8B.C24.8C0.F29

kkkkkkkt YIA EMPREGADOR ****wds#

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - 05.27,01
0191000191 SEGUNDA VIA o002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CODIGC DO PRAGAMENTO 2631
COMPETENCIA 10/2018
IDENTIFICADOR 2301755000151
DATA DO PAGAMENTO 06/11/2018
VALOR DO INSS l.408,42
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.408,42

DOCUMENTO: 110608
AUTENTICACAQ SISBB: 5.4DE.7F8.C24 .8C0.F39

ok k ok ok Rk VIA CCNTRIBUINTE Wk ok ko



e e e e o e .'.._,_..-uwm"... _________________________________________

Aprovado peia INFRFE n® 738, de 2 de maio de 2007

MINISTERIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

02 - PERIODO DE APURAGAQ 31/10/2018

03 - NUMERO DO CPF OU CNPJ 71.864.805/0001-21

01-NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

~J
=
(o)

04 - CODIGO DA RECEITA 1

05 - NUMERO DE REFERENCIA

Aprovado pels INVRFEB »® 7348, de 2 de mais de 2007

inferiora R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos subsequentes, até
que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

(015) 3228-0770 06 - DATA DE VENCIMENTO 20/11/2018
07 - VALOR DO PRINCIPAL 128,04
NFSE 18370 ENGEFORT

08 - VALOR DA MULTA 0,00
ATENQAO 09 - VALOR DOS JUROS E/ QU 0.00
ENCARGOS DL - 1.025/63 ER

E wvedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja 10 - VALOR TOTAL 128,04

11- AUTENTICAGAD BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

iy

PAGO COM RECURSOS FEDERAIS i SiAS
TERMO D COLABORAGAON® 359022017

L

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

02 - PERIODO DE APURAGCAOD 31/10/2018

inferiora R$ 10,00, Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subseguentes, até
que o total seja igual ou superior a RS 10,00.

Documento de Arrecadag@o de Receitas Federais 03 - NUMERQ DO CPF QU CNPJ 71.864.805/0001-21
04 - CODIGO DA RECEITA 1708
01- NOME | TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 - NUMERO DE REFERENCIA
(015) 3229-0770 06 - DATA DE VENCIMENTOQ 20/11/2018
7 - VALOR DO PRINCIPAL 128,04
NFSE 18370 ENGEFQRT
08 - VALOR DA MULTA 0,00
ATENGAO 09- VALOR DOS JUROS E/OU 0.00
5 ENCARGOS DL - 1.025/69 <
E wvedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja 10 - VALOR TOTAL 128,04

11- AUTENTICACAQ BANCARIA {Somente nas 1° e 2° vias)

Vol

ERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - 05.27.01
0151000131 SEGUNDA VIA oooz
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 72.630-9

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS = = =  —-ccemmmmecn ccccmccaaaa

DATAE DO PAGAMENTO 08/11/2018
PERIODO DE APURACAO 31/10/2018
NUMERC DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 1708
NUMERC DE REFERENCIA & oo oo
DATZ DO VENCIMENTO 20/11/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA & o amemmmmmcaa
PERCENTUAL mmmmmo
VALOR DO PRINCIPAL 128,04

VALOR DA MULTR = fcccmmcmma—-
VALOR DOS JUROS =0 meeemmaaaa
VALOR TOTAL 128,04

RUTENTICACAO SISEB: E.E3F.2CC.05B.1FA. 2ES
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 110802



Aprovado pela (NIRFE n® 736, de 2 d8 maio de 2007

MINISTERIO DA FAZENDA 02 - PERIODO DE APURAGAOD 31/10/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais 03 - NUMERO DO CPF OU CNPJ 71.864.805/0001-21
A 04 - CODIGO DA RECEITA 5952
01-NOME / TELEFONE
SERVICO DE COBRAS SOCIAIS 05 - NUMERO DE REFERENCIA
(015)3228-0770 06 - DATA DE VENCIMENTO 20/11/2018
07 - VALOR DO PRINCIPAL 595 ;37
NFSE 18370 ENGEFQRT
08 - VALOR DA MULTA 0,00
ATENQAO 09 - VALOR DOS JUROS E / OU 0.00
; ENCARGOS DL - 1.025/69 £
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja | 10- VALOR TOTAL 585,37
inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse

valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes, até
que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

11- AUTENTICACAC BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)

PAGO COM RECURSOS FEDERAIS [ SIAS |

i TERMO DE COLABORAGAO N 35.96212017 §

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

DARF

02 - PERIODO DE APURACAQ 31/10/2018

03 - NUMERQ DO CPF QU CNPJ .864.805/0001-21

01 - NCME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

{015) 3225=077¢

04 - CODIGD DA RECEITA 5¢

Ln
[N

05 - NUMERO DE REFERENCIA

06 - DATA DE VENCIMENTO 20/11/2018

Aprovado pela INVRFE n® 736, de 2 de maio de 2007

07 - VALOR DO PRINCIPAL 595,37
NFSE 18370 ENGEFQRT
08 - VALOR DA MULTA ), 00
ATENQAO 08-VALOR DOS JUROS E/OU 0.00
; ENCARGOS DL - 1.025/69 2
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja | 10- vALOR TOTAL 595,37

inferior a R$ 10,00, Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes, até
que o total seja igual ou superior a R$ 10,00,

i

11- AUTENTICAGAG BANCARIA (Somente nas 1* e 2=wy/

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO




R, — =

SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL

0g/ii1/z2018 - AUTOATENDIMENTO - G327, 0%

0191000131 SREGUNDE VIA 0001
COMPREOVANTE DE PASAMENTO

COMEROVANTE DE PACAMENTO DE DARF/DART SIMPLES

CLIGNTE: SERVICO DE NERAS S0QCIAIS

AGENCTA: (191-0 CONTAE: T2.&83C0=-9

AGENTE ARRECADADCR

CHC 001 - 03181 - AGENCTA EMPRESL SORQCALA jegs)
CODIGO DE BARRAZ M m—— e e - ———

DATA DO PAGAMENTO 0B/11/201%
FERIODO DE APURACAD ilfira/z01e
NUMERD DO CPNT 71.B84.805/0001
CODIGL DA RROEITR

WUMERO DR RETERENCIA —— e mm e
DATA DO VERCIMENTO 2071 /2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA  meemmee o
PERCENTUAL R
VALOR D0 PRINIIEN
VALOR DA MULTA e e
VALOR DCE JOR
VALK TOTAL

AUTENTICACAQ SIZBE: 2,
Modelo Rprovade pela SRF - ADE

CE 2008

ransacic aetu




CPFL s

ENERGIA nsert

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAQ 100 Nota Fiscal
VL RICA Conta de Energia Elétrica

N®. 017213347 série C Pag. 1 de 1
18052-370 SOROCABA SP Data de Emissio 26/10/2018
Data de Apresenta¢do 2110/2018

Conta Cantrato Mo 210023098864

Lote Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ac fisco
16 SORBUT14~00000249 401149870 0710067841 4350.7A21.1CC9.BOE4.9138.CB5F.035A BDF8
S REO G Iy TR EED : T SR
O valor da sua conta mudara a partir de 2310 me Reajuste Tarifano médio 18 70% homelogado pela Resclugio 2.472/18 ANEEL
R DA DAL IO O E e e <
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS INSC EST: ISENTO
R FRANCELINO ROMAQ, 100 CNPJ'71.864.805/0001-21
VL RICA SOROCABA - 8P Convencional B3 Comercial Outros Servicos Atividades - Trifasice 220/ 127 V
ATENDIMENTO = % : - = MENTO TOTAL A PAGAR (R8)
08000102570 0710067341 2073940526 08/11/2018 2.421,98
WWW. cpﬂ com.br
Cod Descrigao da Operagdo Mes Quant. Unid. Tarifa com Valor Total da | Base Caleulo  Alig.  ICMS  Base Calculo PIS COFINS| Banderas
115 N* 812450807938 Ref. Faturada Med. Tributos Qperagio ICMS _ICMS PISICOFINS _ 0.86% _ 3.02%] Tanfanas
0505 Consumo Liso Sistema [KWNE-TUSD OUTHE 3600,000 KWh 024107223 867,25 867.85 18,00 156.21 BET B6 573 26.21|| Mermeha
0601 Consumo Bandewa Verde - TE ouTne 3600000 kW 0,36785834 1.224.20 132429 1800 23837 132429 874 3898 f’s Oims
0501 Adicianal de Bandesa Vermelha ouTHE 22983 32583 18,00 41,37 22983 152 554 \’;m[l:::‘
Total Distnbudora 242198
. P ———
| PAGO COM RECURSOS FEDERAIS / SAS PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SIAS |
TERMO DE COLABORAGAO N® "5 96212017 TERMO DE COLABORAGAO N.* 2017/38.768
s LU M, QY | Q wo. o0
i R$ IRELTAY
ST T PR T SR
HISTORICO DE CONSUMO Wh D EABRNEEL. E@C&Pwam‘os Dsmsglcﬁomnms DE LEITURA R
bo1e ouT 3600 31 Canauims TUSD TE . Laitura Fatar Conswrng Tawa da Perda Laitura
ser INNBNMMBMRNNE o0 3 [|Tei e ememE gl R e e 2‘3““ woo aeo e
Ao SO 3120 28
s AT 3320 30
e RS 3380 32
- 3160 30
szp ORI Rk 2880 289
war NS 1120 3
e o RS 3860 30
RG] 3400 29 i =
s 00000 00 | 3820 a2 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
wov SRR 3560 29 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
ovr NN 50 30
Nota Fiscal CodDébAut-Bafico Total a Pagar (R§) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210023098864 242198 08/11/2018
== 01721 3347 Série C
cpfl piratininga '- bt
. 2 UPERMERCADO NOSSA CASA

¥ g - JARDIM PIAZZA DI RDMA
ASHION PRESENTES R DOUTOR AMERICO FIGWEIRGUDO 2859 - CONJ. HAB. JULIC MESQUITA
ASHION PRESENTES R AMERICO FIGUEIREDG, 3656

- CONJ HABITACIONAL JULIC D

& :- Autenticagdo Mecanica

NDERLEI DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
£ FINANCEIRO



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
07/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - 07.14.30
0151000181 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

Convenic CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras B36B0000024-9 21%80110301-7
(04456139502-9 10023098864-2

Data do pagamento 06/11/2018
Valer em Dinheiro 2.421,98
Valecr em Cheque 0,00
Valor Total 2.421,98

DOCUMENTC: 110607
AUTENTICACAO SISBEB: A.55F.414.2D6.3A1.7A2



A33R010719021890238
3 01/11/2018 07:49:26

Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extrato 10/2018
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
28/09/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.101 775,36 D
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
01/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 775,36 C 0,00 C
02/10/2018 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120 10,15 C 10,15C
02/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
03/10/2018 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.108.329 180,00 D
03/10 0191 108329-5 CASTANHO E RAM
03/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.301 1.137,28 D
ITAU UNIBANCO S.A.
03/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.307,13C 0,00C
04/10/2018 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.697 950,00 C
04/10 0191 73697-X SERVICO DE OBR
04/10/2018 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120 319,11 C
04/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
04/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.401 1.834,65D
ITAU UNIBANCO S.A.
04/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 565,54 C 0,00C
05/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.501 10.031,77 D
BANCO DO BRASIL
05/10/2018 0000 13105 362 Pagamento conta luz 100.502 2.259,53 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
05/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.503 720,00 D
BANCO BRADESCO S.A.
05/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.504 392,00 D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
05/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.505 1.476,00 D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
05/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.506 746,20 D
ITAU UNIBANCO S.A.
05/10/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadagéo 100.507 1.408,42D
GPS- Ident.: 2301755000151 - 09/2018
05/10/2018 0000 13105 375 Impostos 100.508 595,37 D
DARF - 71.864.805/0001-21 -5952
05/10/2018 0000 13105 375 Impostos 100.509 128,04 D
DARF - 71.864.805/0001-21 -1708
05/10/2018 0000 13105 375 Impostos 100.510 689,46 D
PREFEITURA MUN SOROCABA
05/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.511 392,00 D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
05/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.512 392,00 D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
05/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 100.513 775,36 D
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
05/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 20.006,15C 0,00C
09/10/2018 8395 18094 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.014 420,00 D
09/10/2018 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 205,85 D
09/10 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
09/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 625,85C 0,00C
11/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 101.101 775,44 D

CAIXA ECONOMICA FEDERAL



11/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 775,44 C 0,00C
15/10/2018 0191 99015 470 Transferéncia enviada 553.363.000.009.841 300,00 D

15/10 3363 9841-8 RICARDO A F SA
15/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 300,00C 0,00C
26/10/2018 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.229.748 30.000,00 C

26/10 0191 229748-5 SERVICO DE OBR
26/10/2018 0191 99015 470 Transferéncia enviada 553.363.000.009.841 500,00 D

26/10 3363 9841-8 RICARDO A F SA
26/10/2018 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 29.500,00D 0,00C
29/10/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.015 1.007,00 D
29/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.007,00C 0,00C
30/10/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 103.001 1.546,44 D

ITAU UNIBANCO S.A.
30/10/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1546,44C 0,00C
31/10/2018 0000 00000999 SALDO 0,00C

OBSERVAGCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

A33R010719021890262
01/11/2018 07:50:18

EMPRESA
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia

OUTUBRO/2018

BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Historico
28/09/2018 SALDO ANTERIOR

Valor Valor IR Prej. Comp.
87.571,31

Valor IOF Quantidade cotas
9.029,557933

Valor cota Saldo cotas

01/10/2018 RESGATE 775,36 0,51 79,992139 9,699328030 8.949,565794
Aplicagéo 17/08/2018 775,36 0,51 79,992139

03/10/2018 RESGATE 1.307,13 0,92 134,832885 9,701268385 8.814,732909
Aplicagéo 17/08/2018 1.307,13 0,92 134,832885

04/10/2018 RESGATE 565,54 0,41 58,332318 9,702168899 8.756,400591
Aplicagéo 17/08/2018 565,54 0,41 58,332318

05/10/2018 RESGATE 20.006,15 15,05 2.063,383464 9,703092203 6.693,017127
Aplicagdo 17/08/2018  20.006,15 15,05 2.063,383464

09/10/2018 RESGATE 625,85 0,49 64,538743 9,704868284 6.628,478384
Aplicagéo 17/08/2018 625,85 0,49 64,538743

11/10/2018 RESGATE 775,44 0,64 79,952789 9,706728248 6.548,525595
Aplicagéo 17/08/2018 775,44 0,64 79,952789

15/10/2018 RESGATE 300,00 0,25 30,929069 9,707696014 6.517,596526
Aplicagdo 17/08/2018 300,00 0,25 30,929069

26/10/2018 APLICAGCAO 29.500,00 3.036,151263 9,716248448 9.553,747789

29/10/2018 RESGATE 1.007,00 1,08 103,741290 9,717249518 9.450,006499
Aplicagéo 17/08/2018 1.007,00 1,08 103,741290

30/10/2018 RESGATE 1.546,44 1,70 159,302998 9,718210104 9.290,703501
Aplicag&o 17/08/2018 1.546,44 1,70 159,302998

31/10/2018 SALDO ATUAL 90.298,05 9.290,703501 9.290,703501

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 87.571,31

APLICACOES (+) 29.500,00

RESGATES (-) 26.908,91

RENDIMENTO BRUTO (+) 156,70

IMPOSTO DE RENDA (-) 21,05

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 135,65

SALDO ATUAL = 90.298,05

Valor da Cota

28/09/2018
31/10/2018

9,698294714
9,719183427

Rentabilidade

No més 0,2153
No ano 2,1660
Ultimos 12 meses  2,6920

Transacéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



2

EMPRESA

G336030501000111103

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

03/12/2018 05:30:03

Agéncia
Conta corrente

191-0

73630-9 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Periodo do extrato 11/2018
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/10/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/11/2018 8395 12515 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.016 400,00 D
01/11/2018 8395 17193 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.018 327,40 D
01/11/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 727,40 C 0,00 C
05/11/2018 8395 16257 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.017 400,00 D
05/11/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 400,00 C 0,00 C
06/11/2018 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.697 950,00 C
06/11 0191 73697-X SERVICO DE OBR
06/11/2018 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120 211,62 C
06/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
06/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 110.601 646,00 D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
06/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 110.602 1.747,11D
ITAU UNIBANCO S.A.
06/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 110.603 720,00 D
BANCO BRADESCO S.A.
06/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 110.604 1.311,70D
ITAU UNIBANCO S.A.
06/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 110.605 1.476,00 D
BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
06/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 110.606 10.031,77 D
BANCO DO BRASIL
06/11/2018 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.607 2.421,98 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
06/11/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadacéo 110.608 1.408,42 D
GPS- Ident.: 2301755000151 - 10/2018
06/11/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 18.601,36 C 0,00 C
07/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 110.701 977,07 D
IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA
07/11/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.019 1.007,00 D
07/11/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.984,07C 0,00C
08/11/2018 0000 13105 375 Impostos 110.801 664,74 D
PREFEITURA MUN SOROCABA
08/11/2018 0000 13105 375 Impostos 110.802 128,04 D
DARF - 71.864.805/0001-21 -1708
08/11/2018 0000 13105 375 Impostos 110.803 595,37 D
DARF - 71.864.805/0001-21 -5952
08/11/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 1.388,15C 0,00C
09/11/2018 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120 1.178,58 C
09/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
09/11/2018 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115.120 30,00 D
09/11 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
09/11/2018 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 1.148,58 D 0,00 C
13/11/2018 0000 13105 166 Emissdo de DOC 111.301 778,25 D
341 8513 004034452000145 JEFFERSON LUN
13/11/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 833.171.200.132.561 10,15D
Tarifa referente a 13/11/2018
13/11/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 788,40 C 0,00 C
23/11/2018 8395 15238 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.020 600,00 D
23/11/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 600,00 C 0,00 C
26/11/2018 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.073.619 30.000,00 C



26/11 0191 73619-8 SERVICO DE OBR

26/11/2018 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.229.748 29.808,37 C

26/11 0191 229748-5 SERVICO DE OBR
26/11/2018 8395 18094 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.021 600,00 D
26/11/2018 8395 15439 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.022 491,10 D
26/11/2018 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.073.619 29.808,37 D

26/11 0191 73619-8 SERVICO DE OBR
26/11/2018 0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa 5 28.908,90 D 0,00 C
29/11/2018 0000 13105 166 Emissdo de DOC 112.901 193,68 D

341 0513 047427653003130 MAKRO ATACADI
29/11/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 893.331.200.297.516 10,15D

Tarifa referente a 29/11/2018
29/11/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 203,83 C 0,00 C
30/11/2018 8395 18094 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.024 500,00 D
30/11/2018 8395 12515 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.025 500,00 D
30/11/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 113.001 1.581,70 D

ITAU UNIBANCO S.A.
30/11/2018 0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa 5 2.581,70C
30/11/2018 0000 00000999 SALDO 0,00C

OBSERVACCES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



